Emertimi i mikronjesise STATENG SHOIrK

NIPT L98819501J

Adresa e Selise TIRANE

Data e krijimit 19/02/2019

Nr. i regjistrit tregetar QKB

Veprimtaria kryesore Mbikqgyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

PASQYRAT FINANCIARE

( MIKRONJESITE )
{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit N, [5
Ligjit Nv, 25/2018 Date 10.05.2018  Per Kontahilitetin dlie Pasqyraf Financiare )

VITI

2022
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke
Pasgyrat financiare jane te rumbullakosura ne Njeshe
Periudha kontabel e periudhave financiare  Nga 01.01.2022

Deri 31.12.2022

Data e mbylljes se pasqyrave financiare 01.03.2023




BILANCI KONTABEL
Periudha: 01/01/2022 - 31/12/2022

Subjekti STATENG SHPK
NIPT L98819501)J
Altiviteti

Mbikgyrije dhe kolaudim punimesh zbatimi

Nr AKTIVET Periudha Periudha
2022 2021
1 AKTIVET AFATSHKURTERA 10,026,285 7,830,942
1 |Aktivet monetare 155,004 941,796
Banka 155,604 941,796
Arka - -
2| Aktive te tjera financiare afatshkurtera 603,520 6,889,146
Kerkesa te arketueshme 603,520 6,889,146
Te tjera te arketueshme tvsh
Te tjera te arketueshme tapbv - -
3|Parapagesa Pronari 9,267,161 -
4|Inventari - -
Lende te para - -
Prodhim ne proces - -
Produkte te gatshme - -
Mallra per rishitje - -
5|Parapagesa per per periudha te ardheshme -
II |AKTIVET AFATGJATA 1,145,194 90,000
I |Aktive afatgjata materiale 806,667 -
Toka
Ndertesa =
Makineri dhe Pajisje 806,667 -
2| Aktive te tjera afatgjata materiale 338,528 90,000
3|Aktive te tjera afatgjata -
TOTALI I AKTIVEVE 11,171,479 7,920,942

Perfaqesuesi Personit Juridik / fizik
ERION LAMI

(emer mbiemer, firme e vule)




BILANCI KONTABEL
Periudha: 01/01/2022 - 31/12/2022

Subjekti STATENG SHPK
NIPT 1.98819501]
Aktiviteti Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
2022 2021
I PASIVET AFATSHKURTERA 575,029 3,837,301
I |Huamarjet 0 0
Overdraftet bankare
Hua marjet afatshkurtera
2|Detyrimet tregetare 575,029 3,837,301
Te pagueshme ndaj furnitoreve 527,743 0
Te pagueshme ndaj punonjesve 0 649,054
Detyrime per sigurime shoqerore e shendetesg 47,286 73,504
Detyrime tatimore per TAP-in 0 0
Detyrime tatimore per tatim fitimin TABV 0 0
Detyrime tatimore perTvsh-ne - 1,110,241
Detyrime tatimore per tatimin ne burim 0 0
Debitor e kreditor
Parapagimet e arketuara
Ortake 0 2,004,502
11 PASIVET AFATGJATA 0 0
1|Huate afatgjata 0 0
2|Te tjera afatgjata 0 0
111 KAPITALI 10,596,450 4,083,641
I |Kapitali i pronarit 100,000
2|Rezervat 10,000 100,000
3|Fitimi ( Humbja) e mbartur 3,973,641 10,000
4|Fitimi ( Humbja) e vitit financiar 6,512,809 3,973,641
TOTALI I PASIVEVE 11,171,479 7,920,942
0 0

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
ERION LAMI




PASQOYRA E TE ARDHURAT DHE SHPENZIMEVE
Periudha: 01/01/2022 - 31/12/2022

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Subjekti STATENG SHPK
NIPT 1.98819501]
Aktiviteti ~ Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Nr Pershkrimi i elementeve Periudha 2021 Periudha
24.12.2021 -
31.12.2021 2021
I |TE ARDHURAT 13,864,556 8,896,557
P> Nga kryerja e sherbimeve 13,864,556 8,896,557
P Nga shitja e mallrave dhe prodod : -
B Te ardhura te tjera financiare -
[I |SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 (7,351,747) (4,922,916)
1|Shpenzimet per materiale - -
> Inventar ne celje - -
> Shpenzimet per mallrat e prod - -
> Inventar ne fund te vitit - -
2|Shpenzime personeli (3,429,703) (2,754,301)
» Pagat (2,938,908) (2,360,156)
» Siguracion (490,795) (394,145)
3|Amortizimi i aktiveve afatgjata (219,130) -
4|Te tjera (3,406,203) (2,168,615)
b Energji,uje ,fax,telefon.internet (8,830) (162,220)
B Shpenz te gark. te mallit e transpj - -
»  Qera ambjenti (120,000) (115,882)
P Pagesa te tjera kont (1,630,106) 3,141
B Taksa doganore e bashkiake (110,186) (26,850)
P Shpenz.administrative , mirembg (1,535,762) (1,866,804)
B Taksa e te tjera (1,319) -
P Kancelari - -
5|Shpenzime financiare (296,711) -
» Interesa te paguara dhe komisionq - -
»  Humbje nga kembimet valutore (296,711) -
A |Fitimi para tatimeve 6,512,809 3,973,041
Tatimi mbi fitimin - -
B |Fitimi mbas tatimit 6,512,809 3,973,641

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik

ERION LAMI




Subjekti STATENG SHPK
NIPT 1.98819501J
Aktiviteti ~ Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

MAGAZINA QENDRORE gjendje 31.12.2022
artikul| pershkrim sasi cmim viefte
TOTALI 0.00
0
0

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
ERION LAMI

(emer mbiemer, firme e vule)




Subjekti STATENG SHPK
NIPT L.98819501)
Aktiviteti ~ Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Inventari i Llogarive Bankare

31.12.2022

Nr. Emertimi bankes Numri llogarise Lloji monedh Vlera Shuma ne leke
1 |BKT LEKE 165,414
2 |BKT EUR 11
3 |BKT USD -9,821
4 0
5 0
0
0
0
0
0
Shuma 155,604
155,604
0

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
ERION LAMI

(emer mbiemer, firme ¢ vule)




Subjekti
NIPT
Aktiviteti

STATENG SHPK
1.98819501J

Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2022

Lloji automjetit

Kapaciteti

Targa Vlera

Mercedes benc 25

4+1

968,000
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Shuma

968,000

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
ERION LAMI

(emer mbiemer, firme e vule)




Subjekti STATENG SHPK
NIPT 1.988195011
Aktiviteti  Mbikgyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

DEKLARATE

Deklaroj se subjekti fizik me NIPT:1.92515402Q ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2022 konform
Standartit te Kontabilitetit Nr. 15 "Per Mikronjesite".

[Hartuesi i Pasqyrave Financiare eshte Ermir Veipi, Auditues Ligjor - Partner Angazhimi ne shoqerine
Consulting Partners shpk,nipt M22123012V, me kontrate sherbimi.

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
ERION LAMI

(emer mbiemer, fipme e vule)




Subjekti STATENG SHPK
NIPT 1.98819501J
Aktiviteti Mbikgyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
Aktive Afalgjata Materiale me vlere fillestare 2022
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gijendje
01/01/2022 31/12/2022
1|Toka 0 0
2|Ndertime 0 0
3| Makineri,paisje 0] ) 0
4|Mjete transporti 0 968,000 968,000
5|Paisje kompjuterike 90,000 306,325 396,325
6| Pajisje Zyre 0 0 0
7
Totali 90,000 1,274,325 0 1,364,325
Amortizimi A.A Materiale 2022
Nr Emertimi Sasia Gijendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2022 31/12/2022
1| Toka 0 0
2 [Ndertime 0 0
3|Makineri,paisje 0 0
4|Mjete transporti 0 161,333 161,333
5|Paisje kompjuterike 0 57,797 57,797
6[Pajisje Zyre 0 0 0
7
Totali 0 219,131 0 219,131
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2022
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2022 31/12/2022
1|Toka 0 0
2|Ndertime 0 0
3|Makineri,paisje 0 0
4|Mijete transporti 0 806,667 0 806,667
5|Paisje kompjuterike 90,000 248,528 0 338,528
6|Pajisje Zyre 0 0 0 0
d 0
Totali 90,000 1,055,194 0 1,145,194
0

Perfaqesuesi Personit Juridik / fizik
ERION LAMI

(emer mbiemer, firme e vule




Subjekti STATENG SHPK
NIPT [.98819501]
Aktiviteti Mbikgyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi
[: Nr Llgji Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregeti Tregeti karburanit
2| Tregeti Tregeti ushqimore ,pije
3| Tregeti Tregeti materiale ndertimi
4| Tregeti Tregeti cigaresh
5| Tregeti tregeti artikuj industrial 0
6| Tregeti Farmaci
7| Tregeti Eksport mallrash
8| Tregeli Tregeli te tjera
I Totali i te ardhirave nga tregtia 4]
9| Ndertim Ndertim banese
10| Ndertim Ndertim pune publike
11| Ndertim Ndertime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga nderting 0
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshine
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14| Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16| Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17]|Prodhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure
19| Prodhim Prodhime te tjera 0
11 Totali 1 te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
1V Totali I te aydhirave nga transporii 0
| 24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante 0
28| Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30| Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera 13,864,556
v Totali I 1e ardhurave nga sherbimet 13,864,556
Totali(l+ Hl 1T +H1V+)) 13,864,556

Te puncsuar mesatarisht per vitin 2015

Nr i te punesuarve

Me page deri 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 8
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 Icke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Totali 8

Perfaqesuesi Personit Juridik / fizik
ERION LAMI

sye € vule)

(emer mbiemg




SHENIMET SHPJEGUESE

Sgarim :

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte pjese e detyrueshme sipas SKK 15 .
Plotesimi | te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e struklures standarte
te percaktuara ne S K K 15 , radha e dhenies te shpjegimeve duhet te jete:

a- Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel
b - Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare
c- Shenime te tjera shpjeguese .

A 1. Te pergjithshme
Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 dt. 10.05.2018 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Standartet Kombetare te Kontabilitetit SKK 15 Per Mikronjesite

A 2. Politikat Kontabel
Metoda e mbajtjes se iventarit eshte mbajtur sipas SKK 4

B 1. Shpjegime per zera te ndryshem ne pasqgyrat financiare

HARTUESI PER MIKRONJESINE

Ermir Veipi ERION LAMI_—=A\

‘ CONSULTING PARTNERS &
; SH.PK.

M22123012v

einypik
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

[ Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetean per perdorinm #yriar)

Qq,o*"””%%
@ 1k (2) Periudha tatimore

?iﬁmf \ 22-A

"

{1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NTPT):

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3) 198819501}

(4) STATENG

)

{6)YRruga "Sadik Petrela", Zona kadastrale 8170 me nr
pasurie 7/35, 7/87, Pallati. IMr.25 , Ambienti tregtar
Nr.8, Njesia Bashkiake nr.3 , Tirane,

Tirana, Tirane, Tirane

N

Lajméroni nése infonmaciont i mésipénn éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

Llogaritia e rezitltatit

{106/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19} Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20} Tatim fitimi me perqindje te tjera
{21) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

T#é ushirimit Tatimore
@ £3,864,5561 13,864,556
1o 7.351,747] Y 7,351,747
0
(13) ol 0
(1) 6,512,809] % 6,512,809
{17} o
8 6,512,809
Llogaritja e tatin fitimit

{19} 0
{20} 0
1) 0
22) 0

(23) 0
24) 0

24) Tatim Fitimi i detyruesh&m pér t'u paguar
( ¥ p pag




